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Suuren Sähköturvallisuuskilpailun voittajat selvillä  
 
 
Suuren Sähköturvallisuuskilpailun voittajat on julkistettu. 1–2-luokkalaisten sarjan voitto meni Riihikallion  
koululle Tuusulaan. 3–4-luokkalaisten sarjassa voiton vei Kronohagens Lågstadium Helsingistä, 5–6-
luokkalaisten sarjan voiton otti Kirkonkylän koulu Ristiinasta ja yläkoulujen sarjan 7–9-luokat voitti 
Ylähärmän yläkoulun matkailuryhmän yhdeksäsluokkalaiset. Kilpailun voittajatyöt ovat nähtävissä 
osoitteessa www.sahkoturva.info. 
 
Kaikissa sarjoissa keskityttiin pohtimaan sähköturvallisuutta ja energiatehokkuutta. Alakoulun kilpailusarjat 
oli uusittu, alakoulut oli jaettu ensimmäisen kerran kolmeen sarjaan: 1–2-luokat, 3–4-luokat ja 5–6-luokat.  
1-2 luokilla tehtävänä oli suunnitella tarroja, joiden avulla jokaisen on helpompi muistaa, miten erilaisia 
sähkölaitteita käytetään turvallisesti. 3-4-luokkalaisten tehtävänä oli suunnitella Tehojuliste, jonka avulla 
jokainen osaa toimia sähköön liittyvissä vaara- tai hätätilanteissa oikein. 5–6-luokkalaisten sarjassa 
puolestaan oli tehtävänä koostaa luokan oma Sähköaapinen, jonka avulla koululaiset oppivat sähkön 
elinkaaren vaiheet ja sähkön erilaisia käyttökohteita. Vastaavasti yläkoulun sarjan tehtävänä oli suunnitella 
energiaopas, jossa pohditaan erilaisia energiamuotoja, mietitään mitä energiatehokkuus on ja tarkastellaan 
kuinka erilaisten sähkölaitteiden avulla voi säästää energiaa. 
 
Nuorempien 1–2-luokkalaisten sarjassa ykköstilan voitti Riihikallion koulun 2A-luokka työllään ”Ei 
lapsille”. Koulun sähköviikon loppuhuipentumana syntynyt, Atte Vanhasen tekemä työ oli erityisen värikäs. 
Visuaalisesti vahvassa työssä oli onnistuttu myös löytämään selkeä viesti ja kilpailun raati kiitteli työn 
puhuttelevuutta. ”Voitto tuntuu mahtavalta, kerrottuani oppilaille Aten voitosta, he eivät ole juuri muusta 
puhuneetkaan”, virkkoi onnellinen luokanopettaja Pirita Kurri. 
 
3–4-luokkalaisten sarjassa Kronohagens Lågstadium oli sarjansa ylivoimainen voittaja. Oppilas Patricia 
Buchertin ideoima ”Silitysrauta” -juliste oli selkeä ja informatiivisen. Työ erottautui joukosta niin näyttävänä 
julisteena kuin iskulauseensakin puolesta. Raati totesi työn olevan yksinkertaisesti kaikilta osin sarjansa 
paras. ”Vaikea uskoa, että meidän luokkamme voittaa ensimmäisen palkinnon…”, totesi luokanopettaja 
Ingeborg Hermansson saatuaan tiedon voittoisan työn sijoittumisesta kilpailussa. 
 
Vanhempien 5–6-luokkalaisten sarjassa ristiinalaisen Kirkonkylän koulun 6B-luokka otti voiton työllään 
”Sähköä teille ja meille -opas”. Työssä luokka oli onnistunut käsittelemään aihetta tavalla, jossa faktatietoa 
sisältävä työ erottui edukseen erityisesti luovan tarinan avulla. ”Kun sain voittoa koskevan sähköpostin, en 
ollut uskoa silmiäni!! Seuraavan aamuna kerroin voitosta luokalle ja hämmentyneen ensireaktion jälkeen 
alkoi huuto ja taputus ja työn tekijää, Sannia, onniteltiin sankoin joukoin”, kertoi luokanopettaja Tanja 
Kuismala luokan iloisista tunnelmista voiton selvittyä. 
  
Yläkoulun sarjan voitti Ylihärmän yläkoulun matkailuryhmän 9-luokka luokanvalvojansa Heli Kallio-
Heimosen johdolla. Elli Katteluksen, Noora Elglandin ja Saija Kettusen ideoima ”Säästä energiaa, 
elinympäristöä ja euroja!” -energiaopas sai kaikilta raadin jäseniltä täydet pisteet. Työssä saatiin tuotua 
poikkeuksellisen selkeällä tavalla esille olennaiset asiat. Tarina on huolella mietitty ja haluttua viestiä tuettiin 
osuvalla kuvituksella.  ”Kilpailun voitto tuntuu luonnollisesti aivan upealta! On hienoa saada tunnustusta 
työstä, johon on panostanut paljon aikaa ja energiaa”, totesi Heli Kallio-Heimonen kuullessaan luokan 
sijoittumisesta kilpailussa.  



 
 
 
 
 
Kaikissa sarjoissa kolme parasta luokkaa palkittiin luokan leirikoulu- tai luokkaretkikassaan tarkoitetuilla 
rahapalkinnoilla. Voittajaluokka palkittiin tuhannen euron palkintosummalla, 2. sijalle tullut 500 euron ja 3. 
sijalle tullut luokka 200 euron palkintosummalla. 
  
1-2-luokkalaisten sarjassa toiseksi sijoittui Västersundoms skolan 2-luokka Vantaalta ja kolmannen sijan 
nappasi Ruutanan koulun 2B-luokka Ruutanasta.  3-4-luokkalaisten sarjassa toiseksi sijoittui Iivarin koulun 
4-luokka ja kolmannelle sijalle ylsi Martinkallion koulun 4B-luokka Espoosta.  5–6-luokkalaisten sarjassa 
toiselle sijalle sijoittui Oulunlahden koulun 6A-luokka Oulusta ja kolmannen sijan vei Perttilän koulun 6A-
luokka Lohjalta. Yläkoulun sarjassa toisen sijan otti Alavieskan yhtenäiskoulun 7-luokka. Kolmannen sijan 
yläkoulujen sarjassa vei  Haukiputaalaisen Kellon yläkoulun 9B-luokka. 
 
”Kilpailun onnistuneen sarjajaon ja selkeiden tehtäväantojen avulla kilpailuun osallistuminen tukee hyvin 
sähköturvallisuuden opettamista kouluissa. Kilpailutöitä katsoessa näkee hyvin, kuinka innokkaasti, luovasti 
ja monipuolisesti oppilaat pohtivat opettajansa johdolla energiankulutukseen ja sähköturvallisuuteen liittyviä 
kysymyksiä. STEK jatkaa ja kehittää lapsiin ja nuoriin liittyvää työtään, sillä nämä myös usein ohjaavat koko 
perheen tottumuksia energiansäästöön liittyvissä asioissa – sähköturvallisuutta unohtamatta”, totesi raadin 
sihteeri ja Sähköturvallisuuden edistämiskeskuksen asiamies Lauri Mäki tyytyväisenä kilpailutulosten 
ratkettua. 
 
Lisätietoja: 
STEK ry Asiamies Lauri Mäki 
Puh. (09) 696 3696, GSM 050 327 6049, Fax (09) 677 021 
Sähköposti: lauri.maki@stek.fi 
 
Sähköturvallisuuden edistämiskeskus STEK ry edistää ja kehittää sähköturvallisuutta, energiatehokkuutta ja 
niihin läheisesti liittyviä tehtäväalueita. Lapset ja nuoret ovat yksi Sähköturvallisuuden edistämiskeskuksen 
tärkeimmistä kohderyhmistä. On tärkeää, että lapsille opetetaan pienestä pitäen oikea tapa käyttää 
sähkölaitteita, jotta tietämättömyys tai varomattomuus eivät aiheuttaisi heille vaaraa. Lisäksi on hyvä 
muistaa, että myös energiankäyttötottumuksemme muodostuvat jo lapsuusiässä. 
 
Opetussektorille tarkoitetut materiaalit opetuksen tueksi ovat tilattavissa osoitteessa www.sahkoturva.info 
osiossa ”Lapset ja sähkö”!  
 
 
Kuvia voittajatöistä voi pyytää Henna Kiukkoselta, henna.kiukkonen@kidsfactory.fi. 
 
 
 
 
 
 


